MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

\

./

Chefe

vmf 131 ] 7/2022

OFICIO N' 2295/2022 Em 24 de Agosto de 2022

çâal4r&My!!içip41 de Araraauara
Protocolo; 7999/2022 de 08/09/2022 Q 9:41
Documento: Resposta ilo l à Indicação Ro 1146/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcípIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatários.GeLExpediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

à indicação número 1 146/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁCIO,resposta

Obras e Sewiços moslÍ conqume iocaiitettai;apoprestada pela Secretaria Municipal de

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente